REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Bordi i Administrimit

Nr. 2 547 Prot Shkodér, mé_Z7. 9F 2020

VENDIM

Nr. 39/ daté, 27 2F 220

« PER MIRATIMIN E MASES SE SHPERBLIMIT TE ANETAREVE TE
KOMISIONEVE ZGJEDHORE”

NEé mbéshtetje té ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n€ institucionet
e arsimit t€ larté, né Republikén e Shqipérisé”, té rregullores “Pér organizimin ¢ zgjedhjeve té
autoriteteve drejtuese dhe senatin akademik né USH”, urdhérit t€ ministres sé€ arsimit, sportit
dhe rinisé€ nr.8, dat€ 14.01.2020 "Pér progesin zgjedhor pér autoritetet drejtuese né institucionet
publike t€ arsimit t& larté ( i ndryshuar), urdhérit nr.199, daté€ 30.06.2020 i rektorit t€ USH- sg,
pér shpalljen e fillimit t& progesit zgjedhor dhe datén e zhvillimit t& zgjedhjeve pér autoritete
drejtuese dhe senatin akademik né Universitetin ¢ Shkodrés “Luigj Gurakuqi” vendimit nr.291
daté 24.09.2020 té senatit akademik, Bordi i Administrimit né mbledhjen e tij t€ datés
28.09.2020

Vendosi:

o Miratimin e masés s& shpérblimit t& anétaréve té komisioneve zgjedhore si mé poshté:
Anétarét dhe Sekretari i KIZ me 80.000 (tetédhjeté mijé) leké
Anétarét e KA me 50.000 (pesédhjeté mij€) leké
Anétarét e KZF me 40.000 (dyzet mijé ) leké.

¢ Ky vendim hyn né fugi menjéheré.




